
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН- 112/18 
05.11.2018. године 
Б е о г р а д 
 

       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15  и 681/5 ), Министарство унутрашњих послова, 
Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив 
наручиоца 

Министарство унутрашњих послова 

Адреса 
наручиоца 

Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет 
страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста 
наручиоца 

Државни орган 

Врста 
предмета 

УСЛУГЕ 

Основна 
обележја 
добара, назив 
и ознака из 
општег 
речника 
набавки 

Отворени поступак јавне набавке услуга са закључењем оквирног споразума, обликован по 
 партијама: Текуће одржавање објеката МУП, ЈН број 112/18,  
ОРН - 50000000 - Услуге одржавања и поправки 

Вредност 
Оквирног 
споразума 

Процењена вредност предметне јавне набавке: 200.000.000,00 динара без ПДВ-а, и то: 

Назив партије 

Процењена 
вредност за 
2018. годину 
без ПДВ-а 

Процењена 
вредност за 2019. 

годину 
без ПДВ-а 

Процењена 
вредност за 
2020. годину 
без ПДВ-а 

Партија 1 - ПУ Нови Сад 
2.100.000,00  4.000.000,00  4.000.000,00  

Партија 2 - ПУ Суботица 
1.000.000,00  2.000.000,00  2.000.000,00  

Партија 3 - ПУ Сомбор 
800.000,00  1.600.000,00  1.600.000,00  

Партија 4 - ПУ Сремска 
Митровица 

1.200.000,00  2.400.000,00  2.400.000,00  



Партија 5 - ПУ Панчево 
1.000.000,00  2.000.000,00  2.000.000,00  

Партија 6 - ПУ Зрењанин 
750.000,00  1.500.000,00  1.500.000,00  

Партија 7 - ПУ Кикинда 
750.000,00  1.500.000,00  1.500.000,00  

Партија 8 - ПУ Краљево 
1.200.000,00  2.400.000,00  2.400.000,00  

Партија 9 - ПУ Нови Пазар 

800.000,00  1.600.000,00  1.600.000,00  

Партија 10 - ПУ Чачак 
1.200.000,00  2.400.000,00  2.400.000,00  

Партија 11 - ПУ Ужице 
900.000,00  2.000.000,00  2.000.000,00  

Партија 12 - ПУ Пријепоље 
750.000,00  1.400.000,00  1.400.000,00  

Партија 13 - ПУ Шабац 
1.200.000,00  2.500.000,00  2.500.000,00  

Партија 14 - ПУ Ваљево 
750.000,00  1.600.000,00  1.600.000,00  

Партија 15 - ПУ Крагујевац 
1.200.000,00  2.400.000,00  2.400.000,00  

Партија 16 - ПУ Пожаревац 
800.000,00  1.500.000,00  1.500.000,00  

Партија 17 - ПУ Смедерево 
700.000,00  1.500.000,00  1.500.000,00  

Партија 18 - ПУ Јагодина 
800.000,00  1.500.000,00  1.500.000,00  

Партија 19 - ПУ Зајечар 
700.000,00  1.400.000,00  1.400.000,00  

Партија 20 - ПУ Бор 
800.000,00  1.800.000,00  1.800.000,00  

Партија 21 - ПУ Крушевац 
800.000,00  1.600.000,00  1.600.000,00  

Партија 22 - ПУ Ниш 
1.700.000,00  3.300.000,00  3.300.000,00  

Партија 23 - ПУ Прокупље 
700.000,00  1.400.000,00  1.400.000,00  

Партија 24 - ПУ Лесковац 
750.000,00  1.500.000,00  1.500.000,00  

Партија 25 - ПУ Пирот 
700.000,00  1.400.000,00  1.400.000,00  

Партија 26 - ПУ Врање 
750.000,00  1.800.000,00  1.800.000,00  

Партија 27 - ПУ за град Београд 
3.000.000,00  6.000.000,00  6.000.000,00  



Партија 28 - Седиште 
министарства 

12.200.000,00  24.000.000,00  24.000.000,00  

УКУПНО: 40.000.000,00  80.000.000,00  80.000.000,00  

 

Критеријум за 
доделу 
уговора/нару
џбенице 
 

најнижа понуђена цена 

Број 
примљених 
понуда 

33 

Број 
Добављача са 
којима је 
закључен 
Оквирни 
споразум 

31 

Датум 
доношења 
одлуке о 
закључењу 
Оквирног 
споразума  

09.10.2018.године 

Датум 
закључења 
Оквирног 
споразума 

29.10.2018. године 

Основни 
подаци о 
добављачима 

Партија 1 - ПУ Нови Сад (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Termoservis-Hornjak“, Aleksandar Hornjak preduzetnik, Врбас, Златиборска бр.8 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 2 - ПУ Суботица (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Termoservis-Hornjak“, Aleksandar Hornjak preduzetnik, Врбас, Златиборска бр.8 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина, НН Трнава бр.172 
Партија 3 - ПУ Сомбор (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Termoservis-Hornjak“ Aleksandar Hornjak preduzetnik, Врбас, Златиборска бр.8 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 



5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина, НН Трнава бр.172 
Партија 4 - ПУ Сремска Митровица (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ  
процењене вредности) са понуђачима: 
1. Biro za projektovanje „Elgrad“ Zoran Lazić preduzetnik, Сремска Митровица, Карађорђева бр.48 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
7. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца бр.100 
Партија 5 - ПУ Панчево (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
6. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца бр.100 
Партија 6 - ПУ Зрењанин (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 7 - ПУ Кикинда (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
4. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 8 - ПУ Краљево (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Tomaš elektro“, Чачак, Господар Јованова бр.21 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „ДМД Кров“ д.о.о, Нови Пазар, Стевана Немање бр.бб/д 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 9 - ПУ Нови Пазар (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене 
 вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Tomaš elektro“, Чачак, Господар Јованова бр.21 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „ДМД Кров“ д.о.о, Нови Пазар, Стевана Немање бр.бб/д 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 10 - ПУ Чачак (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Tomaš elektro“, Чачак, Господар Јованова бр.21 
2. Занатска задруга „Univerzal“, Чачак, Браће Глишића бр.7 
3. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
4. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
5. „Alfaco inženjering“ д.о.о, Чачак, Браће Станић бр.47 
6. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
7. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 



Партија 11 - ПУ Ужице (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Tomaš elektro“, Чачак, Господар Јованова бр.21 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 12 - ПУ Пријепоље (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Tomaš elektro“, Чачак, Господар Јованова бр.21 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 13 - ПУ Шабац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 14 - ПУ Ваљево (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Tomaš elektro“, Чачак, Господар Јованова бр.21 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 15 - ПУ Крагујевац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене 
 вредности) са понуђачима: 
1. СЗТР „Tomaš elektro“, Чачак, Господар Јованова бр.21 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. СЗР „VODO-MONT“, Крагујевац, Саве Ковачевића бр.26 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
7. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца бр.100 
8. „EURO SUPPORT GROUP“ Milan Stamenković pr, Јагодина, Александра Стефановића бр.10 
Партија 16 - ПУ Пожаревац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ  
процењене вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. СЗР „VODO-MONT“, Крагујевац, Саве Ковачевића бр.26 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
6. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца бр.100 
Партија 17 - ПУ Смедерево (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. СЗР „VODO-MONT“, Крагујевац, Саве Ковачевића бр.26 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
6. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца бр.100 
Партија 18 - ПУ Јагодина (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 



1. СЗТР „Tomaš elektro“, Чачак, Господар Јованова бр.21 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. СЗР „VODO-MONT“, Крагујевац, Саве Ковачевића бр.26 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Ingrad“ д.о.о., Јагодина,  Крагујевачки пут бр.бб 
7. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
8. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца бр.100 
9. „EURO SUPPORT GROUP“ Milan Stamenković pr, Јагодина, Александра Стефановића бр.10 
Партија 19 - ПУ Зајечар (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „Fortuna“ д.о.о., Бор, Двадесет Осмог Марта бр.1/17 
4. СЗР „VODO-MONT“, Крагујевац, Саве Ковачевића бр.26 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 20 - ПУ Бор (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „Fortuna“ д.о.о., Бор, Двадесет Осмог Марта бр.1/17 
4. СЗР „VODO-MONT“, Крагујевац, Саве Ковачевића бр.26 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 21 - ПУ Крушевац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „Uki mont“ Srđan Jeremić pr., Крушевац, Југ Богданова бр.5б 
4. „Građing“ д.о.о, Александровац, 29 Новембра бр.бб 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 22 - ПУ Ниш (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ЈП „Нишстан“, Ниш, Бранка Крсмановића бр.1 
2. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
3. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
4. Грађевинска занатска задруга „Пионир“, Власотинце, Синише Јанића бр.2 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
6. СЗР „Ranko“, Прокупље, Бабин Поток бр.бб 
7. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина, НН Трнава бр.172 
Партија 23 - ПУ Прокупље (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене 
 вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. Грађевинска занатска задруга „Пионир“, Власотинце, Синише Јанића бр.2 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. СЗР „Ranko“, Прокупље, Бабин Поток бр.бб 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 24 - ПУ Лесковац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. Грађевинска занатска задруга „Пионир“, Власотинце, Синише Јанића бр.2 
4. „Granit inženjering“ д.о.о., Лесковац, Млинска бр.бб 
5. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 



6. СЗР „Ranko“, Прокупље, Бабин Поток бр.бб 
7. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 25 - ПУ Пирот (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. Привредно друштво „Elport“ д.о.о., Пирот, Лава Тостоја бр.15 
2. „Кимтим“ д.о.о., Пирот, Козарачка бр.339 
3. ПД „Zlatko Jovanović“ д.о.о., Пирот, Бранка Радичевића бр.20 
4. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
5. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
6. Грађевинска занатска задруга „Пионир“, Власотинце, Синише Јанића бр.2 
7. „СК Инжењеринг“ д.о.о, Бабушница, Стевана Синђелића бр.6 
8. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
9. СЗР „Ranko“, Прокупље, Бабин Поток бр.бб 
10. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 26 - ПУ Врање (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. Грађевинска занатска задруга „Пионир“, Власотинце, Синише Јанића бр.2 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. СЗР „Ranko“, Прокупље, Бабин Поток бр.бб 
6. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
Партија 27 - ПУ за град Београд (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ  
процењене вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „Hidro terma“ д.о.о., Сремска Митровица, Марка Аурелија бр.бб 
4. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
5. „Витон“ д.о.о, Београд, 29. Новембра бр.23ц 
6. „Rastošnica promet“ д.о.о., Нови Београд, Виноградска бр.35 б 
7. „Tehno Vinča“ д.о.о., Београд,  Трговачка бр.81/8 
8. „Vuk 035 professional“ д.о.о., Јагодина,  НН Трнава бр.172 
9. Г.З.П. „Мобилградња“ д.о.о., Београд,  Устаничка бр.189/III 
10. „КИ-БИРО“ д.о.о., Београд,  Сремска бр.4а 
11. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца бр.100 
Партија 28 - Седиште министарства (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ  
процењене вредности) са понуђачима: 
1. ГПЗ „Техно - Београд“, Нови Београд, Булевар уметности бр.35а 
2. „ГРО Статик“ д.о.о., Нови Сад, Булевар деспота Стефана бр.13 
3. „С.И.Н. Инжењеринг“ д.о.о, Калуђерица, Моше Пијаде бр.6а 
4. „Витон“ д.о.о, Београд, 29. Новембра бр.23ц 
5. „Tehno Vinča“ д.о.о., Београд,  Трговачка бр.81/8 
6. Г.З.П. „Мобилградња“ д.о.о., Београд,  Устаничка бр.189/III 
7. „КИ-БИРО“ д.о.о., Београд,  Сремска бр.4а 
8. „Zonex-inženjering“ д.о.о., Винча,  Палих бораца бр.100 

Период 
важења 
Оквирног 
споразума 

3 године  

                                                                                                    


